

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00031/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.151.850/0001-53 - LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56 PLACA DE PETRI Marca: Olen Fabricante: Olen Modelo / Versão: Olen Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE PETRI 60 X 15MM COM VENTILAÇÃO.10 UNIDADES/PCT	UNIDADE	1000	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000
57 PLACA DE PETRI Marca: Olen Fabricante: Olen Modelo / Versão: Olen Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE PETRI 90 X 15 MM. 10 UNIDADES/PCT	UNIDADE	500	R\$ 0,7900	R\$ 395,0000
58 PONTEIRA LABORATÓRIO Marca: Kasvi Fabricante: Kasvi Modelo / Versão: Kasvi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRA 100-1000µL SEM FILTRO TRANSPARENTE EM PACOTE COM 1000 UN	UNIDADE	20000	R\$ 0,1300	R\$ 2.600,0000
59 PONTEIRA LABORATÓRIO Marca: Kasvi Fabricante: Kasvi Modelo / Versão: Kasvi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRA 0,1-10µL SEM FILTRO TRANSPARENTE EM PACOTE COM 1000 UNIDADES	UNIDADE	20000	R\$ 0,1700	R\$ 3.400,0000

Total do Fornecedor: R\$ 6.835,0000

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 TUBO PVC SOLDÁVEL Marca: NORTPLAST Fabricante: NORTPLAST Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO HIDRÁULICA, COR MARROM, DIÂMETRO NOMINAL 20MM, COMPRIMENTO 6M, MATERIAL PVC RÍGIDO	UNIDADE	2	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000

Total do Fornecedor: R\$ 70,0000

09.010.591/0001-52 - DIONNES DA S. GAMA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 TNT Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, NOME TECIDO DE FIBRA SINTÉTICA	ROLO	10	R\$ 112,1900	R\$ 1.121,9000

Total do Fornecedor: R\$ 1.121,9000

10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2018 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 18,1000	R\$ 1.810,0000
18 CAIXA ARQUIVO Marca: ALAPLASTICO Fabricante: ALAPLASTICO Modelo / Versão: 2018 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO - CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO EM POLIIONDA COR PRETA - 36 X 13 X24	UNIDADE	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000

Total do Fornecedor: R\$ 2.110,0000

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 26,0600	R\$ 2.606,0000
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: CA 28324 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO					

Total do Fornecedor: R\$ 2.606,0000

28.646.723/0001-81 - P QUEIROZ GALUCIO CONSTRUCOES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ESPUMA	UNIDADE	30	R\$ 54,3000	R\$ 1.629,0000
Marca: HAUSER Fabricante: HAUSER Modelo / Versão: 500 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMA, MATERIAL POLIETILENO, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, APLICAÇÃO VEDAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXPANDIDO					

Total do Fornecedor: R\$ 1.629,0000

29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	FITA ADESIVA	ROLO 20,00 M	2	R\$ 77,6800	R\$ 155,3600
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: 10.55.019.020 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL SILICONE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19, COMPRIMENTO 20, ESPESSURA 1, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO - ROLO 20 M					
5	COLA	UNIDADE	5	R\$ 31,2900	R\$ 156,4500
Marca: TEKBOND Fabricante: TEKBOND Modelo / Versão: 16G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO ADESIVO À BASE DE RESINA EPÓXI, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ACRÍLICO/LOUÇA/VIDRO/COURO E PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECAGEM 10 MINUTOS/TEMPO DE CURA 8 HORAS					

6	TINTA ACRÍLICA	BALDE 3,60 L	2	R\$ 98,8900	R\$ 197,7800
Marca: LUZTOL Fabricante: LUZTOL Modelo / Versão: 3,6L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR PRETA, PRAZO VALIDADE 6 MÊS, RENDIMENTO 30 A 40 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO/MADEIRA					

7	TINTA ACRÍLICA	GALÃO 3,60 L	2	R\$ 100,9800	R\$ 201,9600
Marca: LUZTOL Fabricante: LUZTOL Modelo / Versão: 3,6L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCA, PRAZO VALIDADE 6 MÊS, RENDIMENTO 30 A 40 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO/MADEIRA					

9	PINCEL DESENHO	UNIDADE	10	R\$ 8,0800	R\$ 80,8000
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: N22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA NÁILON, TAMANHO 22					

21	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	12	R\$ 3,0400	R\$ 36,4800
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: 20MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 45, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 20 MM					

Total do Fornecedor: R\$ 828,8300

71.443.667/0001-07 - ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	FILTRO LABORATÓRIO	UNIDADE	25	R\$ 74,9900	R\$ 1.874,7500
Marca: MACHAREY NAGEL Fabricante: MACHAREY NAGEL Modelo / Versão: 729212- 0,22UM DIMENSÕES 25MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LABORATÓRIO, TIPO PARA SERINGA, MATERIAL NYLON, POROSIDADE 0,22 µM, DIMENSÕES CERCA DE 25 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APIROGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL - COTAMOS A UNIDADE					

65	MEMBRANA LABORATÓRIO	UNIDADE	25	R\$ 29,9900	R\$ 749,7500
Marca: UNIFIL Fabricante: UNIFIL Modelo / Versão: Cód. 508.047 MEMBRANA NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMBRANA LABORATÓRIO, TIPO FILTRAÇÃO, MATERIAL NYLON, FORMATO REDONDA, POROSIDADE 0,45 µM, DIMENSÕES CERCA DE 45 MM (47MM)					

Total do Fornecedor: R\$ 2.624,5000

Valor Global da Ata: **R\$ 17.825,2300**

 **Imprimir o Relatório**

Voltar